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Relatério de Despesas e Receitas no IFPI Campus Campo Maior

Execuc¢ao Orgamentaria Financeira em Outubro de 2025

ARRECADAGAO DE RECEITAS PROPRIAS NO MES DE OUTUBRO

12.716,90

5.353,93

12.716,90

200.385,28

172.507,90

FINANCEIRO A

ESTUDANTES

200.385,28

70.139,97

172.507,90

46.639,97

34.869,97

FINANCEIRO A
PESQUISADORES

76.139,97

70.139,97

810,01

46.639,97

34.869,97

12.285,60 4.520,00 4.520,00
4.782,00 2.391,00 2.391,00 271.525,65 145.135,49 6.252,35 122.639,21 1.260,57
2.171,10 2.171,10 2.095,20 0,00 0,00 2.860,39

3.848,04




0,00 0,00 471,80
1.838,22 0,00 0,00 1.838,22
0,00 728,00

23.896,75

23.896,75

97.734,50

9.006,20

273.363,87 145.135,49

47.877,20 19.311,96

6.436,72

127.809,62

49.200,90

1.988,57

97.850,00

79.935,77|

70.718,31

64.812,13

8.802,56 307,93

8.494,63

CONSERVACAO DE
BENS IMOVEIS

JAO SE APLICA

365.242,43 327.663,79 283.839,59 32.753,90 0,00 0,00 32.753,90
84.239,18 72.837,54 70.417,72 12.383,75) 520,35 0,00 11.863,40, 3.367,56
975.729,52
191.526,42 163.394,44 152.308,21 18.154,86) 0,00 807,89 17.346,97

254.785,72

6.594,00

225.638,87

860.252,95

1.620,00

218.181,60

1.620,00

22.515,61

1.485,00,

22.515,61

92.974,51

3.367,56

13.872,00

9.481,00

3.673,00

325.580,20

SERVICOS DE

TERCEIROS PJ -
OP.INT.ORC.

39.558,48

29.668,86

26.082,12

3.716,77 705,38

0,00

3.011,39

325.580,20

265.555,72

325.580,20

233.750,03

274.519,89

232.043,70

263.418,82

0,00

3.716,77 2.190,38 ‘ 3.011,39




24.075,16

16.936,33 16.198,03

24.075,16)

PREVIDENCIARIA -
SERVICOS

TERCEIROS (PF)

) 24.075,16

16.936,33 16.198,03

CONTRIBUICAO

PREVIDENCIARIA -
OBRIGACOES

SERVICOS
TRIBUTARIAS E

TERCEIROS (PJ)

IAO SE APLICA

JAO SE APLICA 49.657,10

| b - - .....

DE 2025

_ 1.787.610,88 1.780.295,38| 1.435.229,92 1.340.050,95 419.568,52 167.466,11 13.496,96 272.996,42 5.356,13

NATUREZA RECEITA

VALOR EM RS

CARTEIRA ESCOLAR INTERNA(22 VIA)

CERTIFICADO/DIPLOMA ENSINO MEDIO(22 VIA)

HISTORICO ESCOLAR ENSINO MEDIO(22 VIA)

DECLARAGAO DE CONCLUSAO DE CURSO

DECLARAGAO DE MATRICULA

MULTA BIBLIOTECA

REFEITORIO

SERVICOS DE SAUDE

ALUGUEL ESPACO FiSICO(AUDITORIO/QUADRA)

EXPEDIGAO CERTIDAO

CERTIFICADO ESPECIALIZAGAO

CESSAO ESPACO (LANCHONETE)

RS 605,98

OUTRAS RECEITAS

TOTAL DE 01/10/2025 A 31/10/2025

RS 605,98

LUCAS ROBERT PEREIRA ROCHA

Chefe Departamento de Administragao e Planejamento

Campus Campo Maior - IFPI



DANILO ALVES DO NASCIMENTO
Diretor Geral

Campus Campo Maior- IFPI
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